COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

MUNICÍPIO

EDITAL N.º 001/2016

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA   PARA   ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA    DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,   SOB ABRANGÊNCIA DA    CREDE17

A ESCOLA  DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA  situada no município de Icó -  CREDE 17, através de seu DIRETOR  Moésio

Pereira de Medeiros, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

Icó - CE, 12 de setembro de 2016

Moésio Pereira de Medeiros

DIRETOR

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO PROFESSOR MIGUEL PORFIRIO DE LIMA

ICÓ

DISCIPLINA:  PORTUGUÊS

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

001 JOSÉ PEREIRA DA SILVA 88 3563 XXXX 47 45 92 1º

003 ELISONIA ANDRADE BATISTA XXXXXXXXXX 45 45 90 2º

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME OBSERVAÇÃO:

002 EDINA MARIA DIAS DA SILVA Descumprimento ao item 2 do Anexo II do Edital 001/2016 – não
apresenta 180horas de conteúdo integrante da disciplina.

	EDITAL N.º 001/2016